SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETÁRIA

AV.  27 de dezembro — Centro

CEP: 68774-000

Telefone: (91) 38281107

CNPJ: 12.091.670/0001-40

E-mail: sjp.saude@hotmail.com

PORTARIA Nº005/2021

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DA PONTA, neste ato

representada pela Sra. Ana Paula da Costa Silva, Secretária Municipal de Saúde, no exercício

de suas atribuições legais, conferido pela portaria 015/2021/GABPMSJP e lei Orgânica

Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a Sra. Marilanda Cristo da Silva Santi como Coordenadora Municipal

de Urgência e Emergência;

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Publique-se, divulgue-se e cumpra-se.

São João da Ponta, 13 de maio de 2021.

Ana Paula da Costa
Secretária Municipal de Saúde

Portaria 015/2021/GABPMSJP